
 
UCHWAŁA Nr 408.2014 

ZARZĄDU POWIATU w GIŻYCKU 
z dnia 28 marca 2014 roku 

 
w sprawie rozwi ązania umowy o prac ę z Panem Robertem Kemp ą   

Dyrektorem Centrum Promocji i Informacji Turystyczn ej w Gi życku  
 

 
   Na podstawie art. 32 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r  o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z  2013,poz.595 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Rozwiązuje się  z dniem 26 marca  2014 roku umowę o pracę na zasadzie  
porozumienia stron z Panem Robertem Kempą Dyrektorem Centrum Promocji  
i Informacji Turystycznej w Giżycku na wniosek złożony przez pracownika.  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Giżyckiemu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 

Starosta Giżycki 
 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
EG/EG 


